
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07.04.2011                                                     п. Нагорный                                                                № 3/2 
  
Об отмене решения Совета народных депутатов  
Нагорного сельского поселения от 28.12.2007 года 2/5  
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам  
Нагорного сельского поселения» 
 
 В целях ведения учёта граждан, в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального 
жилищного фонда, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законами 
Владимирской области от 06.05.2005 № 49-ОЗ «О порядке ведения органами 
местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 08.06.2005 
№ 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан 
и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального 
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Уставом 
Нагорного сельского поселения. Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения 
 
РЕШИЛ: 

1.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 28.12.2007 года 2/5 «Об общественной 
комиссии по жилищным вопросам Нагорного сельского поселения»: 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.  
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения                                                   О.В. Галевский 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                     О.И. Копылова 

 

 
 
 
 
 
 
 


